

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03963 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 06/05/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01459 ORDALI LOPES DE ASSIS-ME
ENDERECO : AV. MARECHAL CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.196.850/0001-61
INSCR. ESTADUAL: 416.014.515.115

No. : 623

- SP FONE : 3263-1673 FAX : 3263-1673
CONTATO :
EMAIL : papelariapascoa@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

11 045.00002.0015-01 BOTAO DECORATIVO	5,000 UN	50,0000	250,00
12 062.00098.0008-01 ARGOLA P/ ARTESANATO	4,000 UN	50,0000	200,00

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 450,00

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP
ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37
BAIRRO : VILA MESQUITA
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67
INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0

- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382
CONTATO : NORBERTO 3232.4382
EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

3 045.00001.0297-01 TECIDO FELTRO	10,000 M	20,3000	203,00
-----------------------------------	----------	---------	--------

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 203,00

FORNECEDOR : 03872 SARA PALMA ANDREOLI ME
ENDERECO : RUA GERALDO PEREIRA DE BARROS
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 02.086.092/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 416.039.509.111

No. : 600

- SP FONE : 3269-7600 FAX :
CONTATO : SARA / SHALIZA
EMAIL : cotacao@baiucapapelaria.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

9 062.00048.0188-01 PAPEL TERMOCOLANTE P/ PATCHWORK	40,000 M	15,5000	620,00
10 045.00072.0001-01 FIBRA SILICONIZADA (PLUMANTE) - KG	2,000 KG	47,5000	95,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03963 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 06/05/2025

PAGINA 2

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 715,00

FORNECEDOR : 15205 CAMILA SOUBHIA MICHELOTO COM. ELETR. LTDA.
ENDERECO : RUA PRIMEIRO DE AGOSTO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 49.995.654/0001-91
INSCR. ESTADUAL: 135.078.568.114

No. : -72

- SP

FONE : 14 4009 5206 FAX : 14 4009 5206
CONTATO : CAMILA
EMAIL : camilacomercioeletronico@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

1 045.00001.0008-01 TECIDO ETAMINE	3,000 M	28,0000	84,00
2 045.00001.0003-01 TECIDO TRICOLINE	32,000 M	29,9000	956,80
4 045.00009.0075-01 LINHA P/ ARTESANATO	120,000 ROL	11,0000	1.320,00
5 045.00009.0006-01 LINHA P/ CROCHE	20,000 UN	4,0000	80,00
6 045.00009.0056-01 LINHA P/ BORDAR - NOVELO	24,000 UN	18,0000	432,00
7 045.00009.0076-01 LINHA BRANCA	5,000 UN	7,5000	37,50
8 062.00096.0028-01 FIO ENCERADO	15,000 ROL	63,0000	945,00

00007 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 3.855,30

DE ACORDO , EM 06/05/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00012 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 5.223,30